âmara cMunici pal de C73' mgf ut
T(1(1(1 dt ,S (r o Pau /o

1 3/ 2 3
REQUERIMENTO N° -
**************************************

Requisita informações sobre a realização do

serviço de manutenção veicular da frota 194, pertencente a Secretaria Municipal de

Serviços Públicos.

Senhor Presidente:

Sendo assim, respeitadas as formalidades de

estilo, ouvido o Plenário REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne oficiar ao

Senhor Prefeito Municipal requisitando-lhe prestar informações sobre a realização

do serviço de manutenção veicular da frota 194, pela Secretaria Municipal de

Serviços Públicos, reportando se ao Executivo os seguintes quesitos:

1 — Referente à Pá Carregadeira 930, patrimônio

673, frota n° 194: Foi realizada alguma manutenção desde o início da gestão

2021/2024? Se sim:

a) Qual a empresa que realizou os serviços;

b) Em qual período e qual o serviço realizado?

c) Apresentar o orçamento apresentado pela

empresa, o empenho emitido pelo município,

bem como a nota fiscal da realização de serviço

e mão de obra;
d) Caso já tenha sido efetuado os pagamentos

pelos serviços prestados, apresentar

comprovante do pagamento, mencionando a

data do pagamento.

Câmara Municipal de Birigui

Em 06 de março de 2023.

VEREADORES
ANDRE LUIS MOIMAS GROSSO 1

PAULO SERGIO DE OLIVEIRA DATA

sowito
0510312023

42) SUPRO

PAULO SÉRGIO DE OLIVEIRA, ANDRÉ LUIS MONAS GROSSO,

VEREADOR. VEREADOR.

amara c-Wunicipal d e cUirigcti
l','Nu-Ido de São Pardo

CLEVERSON JOSE DE SOUZA FABIANO AMADEU DE CARVALHO IU
DATA ettRint0

06103/2023

0 SERPRO

CLEVERSON JOSE DE SOUZA, FABIANO AMADEU DE CARVALHO,

VEREADOR VEREADOR

JOSE LUIS BUCHALLA MARCOS ANTONIO SANTOS 111
rsttpne.ro(OLOriall,M1.0,111.11,111 0 SERPRO (%) SERPRO

JOSÉ LUIS BUCHALLA, MARCOS ANTÔNIO SANTOS,

VEREADOR. VEREADOR.

ANDRE LUIS MOIMAS GROSSO WAGNER DAUBERTO MASTELARO

DATA €0 SERPRO
06/03/2023

SERPRO

OSTERLAINE HENRIQUES ALVES, WAGNER DAUBERTO MASTELARO,

VEREADORA. VEREADOR

WESLEY RICARDO COALHATO

SERPRO

WESLEY RICARDO COALHATO,
VEREADOR